



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

SFB INVEST ApS
Bjerrevej 207, 8700 Horsens

CVR-nr. 33 14 66 47

Årsrapport

2022/23

This document has esignatur Agreement-ID: 8445canQHsN251039047

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2023.

Søren Fibiger Bang
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

SFB INVEST ApS
Bjerrevej 207
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 14 66 47
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Søren Fibiger Bang

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 251 t.kr. mod -529 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-19.560	-12
Andre finansielle indtægter	272.816	82
Øvrige finansielle omkostninger	-173	-599
Resultat før skat	253.083	-529
1 Skat af årets resultat	-1.690	0
Årets resultat	251.393	-529
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	192.493	0
Disponeret fra overført resultat	0	-529
Disponeret i alt	251.393	-529



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	18.905	13
Andre tilgodehavender	500	16
Tilgodehavender i alt	19.405	29
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.581.374	3.348
Værdipapirer i alt	3.581.374	3.348
Likvide beholdninger	31.974	60
Omsætningsaktiver i alt	3.632.753	3.437
Aktiver i alt	3.632.753	3.437



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	3.446.839	3.254
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Egenkapital i alt	3.585.739	3.391
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	259	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	259	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	3
Anden gæld	41.755	43
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.755	46
Gældsforpligtelser i alt	47.014	46
Passiver i alt	3.632.753	3.437

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	3.254.346	57.200	3.391.546
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	192.493	58.900	251.393
	80.000	3.446.839	58.900	3.585.739



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	259	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	1.356	0
Andre skatter	75	0
	<u>1.690</u>	<u>0</u>
	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	197.795	198
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>197.795</u>	<u>198</u>
Nedskrivninger 1. juli 2022	-197.795	-198
Nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-197.795</u>	<u>-198</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>3.581.373</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>213.850</u>



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 61.


